安徽工程大学文印制作类物品制作服务合同

采购方：安徽工程大学         统一社会信用代码：123400004851217071

服务单位：                   统一社会信用代码：

采购方（以下简称甲方）安徽工程大学与服务单位（以下简称乙方）
在自愿、自主、平等的基础上签定本合同，具体如下：
一、项目名称：文印制作类物料制作服务
二、制作流程：由甲方提供标准电子文件、乙方按文件制作（甲方的电子文件可以自行排版设计、也可提供素材委托乙方排版设计）。
三、文印制作类物品范围及基础价格表：
	项目
	标准
	单位
	单价（元）
	要求

	打印
	A3激光黑白（70g/80g）
	页
	0.26
	0.31
	复印纸纸张品质≥UPM黄欣乐70g/80g复印纸的品质，打印成品图文清晰、黑度好、字迹牢固、不掉粉、不易脱色，激光打印分辨率≥600dpi*1200dpi

	A3激光彩色（70g/80g）
	页
	1.47
	1.51

	A4激光黑白（70g/80g）
	页
	0.13
	0.14

	A4激光彩色（70g/80g）
	页
	0.74
	0.75

	A5激光黑白（70g/80g）
	页
	0.07
	0.10

	A5激光彩色（70g/80g）
	页
	0.52
	0.55

	铜板，A3(157g/200g)
	页
	1.95
	2.32

	铜板，A4(157g/200g)
	页
	1.09
	1.33

	复印
	A3激光黑白（70g/80g）
	页
	0.17
	0.24

	A4激光黑白（70g/80g）
	页
	0.08
	0.12

	A5激光黑白（70g/80g）
	页
	0.07
	0.08

	胶装
	A3
	本
	8.42
	含铜版纸/皮纹纸封面

	A4
	本
	4.87
	含铜版纸/皮纹纸封面

	A5
	本
	3.47
	含铜版纸/皮纹纸封面

	扫描
	A3
	页
	0.66
	JPEG文件、300dpi

	A4
	页
	0.36

	A5
	页
	0.34

	证卡
	工作胸牌（绳子+外壳+双面内芯）
	套
	2.68
	硬质PVC材质，好的绳子， 内芯：250铜版激光打印，   尺寸：123*84mm

	室内、户外宣传材料
	布质普通条幅（70宽）
	米
	3.28
	红底白字

	布质普通条幅（90宽）
	米
	3.93
	红底白字

	海报（PP纸覆膜、户内写真）
	平方
	13.71
	保证颜色，按时按质交货

	展板（户内写真贴单面晶光板）
	平方
	26.82
	晶光板厚度5mm

	喷绘（普通喷绘布）
	平方
	10.01

	喷绘（高清加厚喷绘）
	平方
	12.93
	高清喷绘加厚布

	喷绘（黑胶喷绘）
	平方
	15.08
	背面为黑色不透光

	桁架租赁+喷绘+安装
	平方、天
	26.82
	普通喷绘布、安装到位

	软膜灯箱
	平方
	262.24
	铝合金边框，内装LED灯条，面料为软膜

	亚克力平板打印(8mm厚度)
	平方
	417.20
	亚克力厚度8mm

	亚克力平板打印(15mm厚度)
	平方
	596.00
	亚克力厚度15mm

	PVC打印（1cm）厚度
	平方
	174.03
	PVC厚度1cm

	PVC打印（2cm）厚度
	平方
	236.02
	PVC厚度2cm

价格说明：
1、此为各分项制作费常用价格，按“表格里的制作标准”制作物品，报销时不得高于此价格。
2、此表价格包含原材料采购、原材料运输、排版设计、制作人工、验收、税费、运输安装至甲方指定地点等所有费用。
3、合同目录以外的项目，由各单位在定点供应商中采取询价方式确定。

四、合同期限：合同签订之日起至2022年12月31日。
五、结算方式：甲方下属部门需要制作相关物品时，按实际发生量计算金额。乙方先挂账、注明经办人，验收合格后10日内，乙方开具发票、给各部门负责人办理报销手续、转账结算货款。
六、质量和服务保证：甲方如果需要排版、设计，乙方要按照甲方的需要排版、设计，再按时按质按量完成制作，乙方再与甲方商议具体的送货、安装等事宜。如乙方未能按时提交产品、未按时送货至约定地点，由此造成的一切后果由乙方承担。乙方打印的图文要清晰、字迹牢固、不掉粉、不易脱色，质量优良。在验收时和产品质量保证期内，如出现产品质量问题，甲方有权随时要求乙方免费维修或更换，但是乙方不承担任何引伸责任；如属甲方人员使用不当不能正常使用，乙方也应及时提供维修服务，但甲方应承担乙方的维修费用。
七、合同的修改：任何对本合同条款的变更、修改均须双方签订书面的修改书。变更后的内容与本合同（被修改部分除外）具有同等法律效力。
八、争端的解决：合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果友好协商不能解决，各方均可向甲方所在地人民法院起诉。
九、合同生效及其它：本合同自双方盖章并授权代表签字之日起生效；本合同正本一式陆份，甲方持肆份，乙方持贰份，具有同等法律效力；合同如有未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

甲方：安徽工程大学（盖章）            乙方：              （盖章）

授权代表：                         　 授权代表：

电话：                                电话：

签订日期：     年     月     日       签订日期：     年     月     日